LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPURBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que wna vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 02 de
enero de 2024, a las 20:23:26, el mimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

TiDO Documento Cédula de Csudadama
No. Identificacion 43089277 _ -
Cadigo de Verificacion 430992772401 02202326

L3sta Certificacidn es vilida en todo el Territorio Nacional, ﬁlempre y. cuando ¢l ﬂpO y mlmem consignados en el

respectivo documento de identiticacion, coincidan con los *lquf reg;slradm

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 vy Ia Rewiuuon 220 lh.l 5 de ()Llubre de. 20()4 ia firma mecdnica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legaies f' e

Generd: WEB

LA

—

GINA CATHERINE AMAYA HUERTAS
Contralora Delegatla (e)

Con el Cédizo de Verificacidn peede constatar 1a mdesticidad del Centificado,
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o
20:21:44
PRGCURABURM CERTIEIGADO ORDINARIO Hoa 1 4o 0
GEHERAL DE LA HACKON No. 237911470

Bogold DC, 02 do enero dal 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado ol Sistema de Informacién de Registio de Sancionas ¢ Inhabilidades
{SIR), el{la) sefor(a) ANGELA MARIA GALEANDG OSPINA identilicadofa) con Cédula de ciudadania nimero 43099277:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cedificacion de antacedentes debera contener Jas anotaciones da las sanciones o Inhabilidades gue se encuentran vigeates.
Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempede avsencia de antecedentes, se cottificaran todas las
anolacionss que figuzen en el registro. (Arliculo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA Ei certificado de antecedemes d:scuplmanos as un dogumenio que contiena tas ano!aciones e inhabilidades generadas por sanciones pena!es,
disciplinarias, inhabllidades que se deriven de fas relaciones contraciuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiseal, de las decisionss da
pérdida de investidura y do tas condenas proferidas contra servidores, ex servidores pilblicos y particulares que desempoitan funciones piiblicas en
ejercicio do fa accién de repeticién o lamamlento en garantia. Este decumento tiene efectos para acceder al sector publico, on 10s érininos que
astablezca 1a loy o demas dispositiones vigentes, Se integran al registio de antecedentas solamaente los roportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscrpcldn de contrates con ef estado, s responsabilidad de ta Entidad, validar la informacién
que presente ol aspirante en la pagina web: hitp:Awwaw. procuraduria.gov.co/portaliantecedentes. himi

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relacionamiento Con Ei Ciudadano

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), S0L.0O ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIGUE QUE EL HUMERC DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divislén da Refacionamiento con ) Cludadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Cairera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
vivew. pracuraduria. gov.co




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:01:46 PM horas del 04/01/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 43099277
Apellidos y Nombres: GALEANO OSPINA ANGELA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas psrsonas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de

ia condena o la prescripcion de la pena,

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida £ Dorado # 76
- 25 barrio Modelia, Bagotd D.C,
Atencidn adrninistrativa; Lunes a
Vierhes 8.00 ama 1200 pmy
200 pina 5:00pm

Linea de atencion al cludadano:
5159700 ext. 30552 {Eogota)
Resto del pafs 01800010 N2
E-mnait dijin.araic-

atef@pokoia gov.co

Ministerio de

Portal Unico




